МО «Бичурский  район»
МБОУ «Шибертуйская средняя общеобразовательная школа»

671367, РБ, Бичурский район
Улус Шибертуй, ул Елаева,4
т/ф: 8(30133)55186

ПРИКАЗ
От 31.12.2023                                                                                                                   №62
О проведении Года педагога и наставника
В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать организационный комитет по проведению в 2023 году мероприятий в честь Года педагога и наставника (далее – организационный комитет) в составе:
	Председатель:
	директор МБОУ «Шибертуйская СОШ» Шоймполова Ю.Ю.

	Члены:
	заместитель директора по УР Будаева Т.Ц.

	педагог-организатор Мункуева С.Б..;

	классный руководитель 4-го класса Цыдыпова О.Д..;

	классный руководитель 10-го класса Банзанова С.Б..;

	председатель родительского комитета Е.Э.Аюшеева

2. Утвердить план мероприятий МБОУ «Шибертуйская СОШ», посвященных проведению в 2023 году Года педагога и наставника (далее – План) (Приложение).
3. Организационному комитету:
обеспечить выполнение Плана в установленные сроки;
4. Будаевой Т.Ц. довести настоящий приказ и приложения к нему до сведения указанных в них работников под подпись.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Шоймполова Ю.Ю.